
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

Č. MSP-54/2023-MSP-CES

Smluvní strany:

1. Česká republika — Ministerstvo spravedlnosti
se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
zastoupená: Mgr. Pavlem Kolářem, ředitelem odboru investic a majetku
IČO: 00025429

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

2. Tarlot s.r.o.
se sídlem: Nitranská 1057/4, Praha 10, Vinohrady PSČ 101 00
zastoupená: Martinem Vodičkou, jednatelem
IČO: 27456081
DIČ: CZ27456081
společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
114416

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

(společnč dále jen ,,Smluvní strany" a každá jednotlivě jen ,,Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. l (dále jen ,,Dodatek"):

PREAMBULE
Smluvní strany uzavřely dne 2. května 2023 Smlouvu o dílo č. MSP-54/2023-MSP-CES (dále
jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je provedení stavebních prací v prostorech garáže
nacházející se v objektu objednatele na adrese Vyšehradská 16, Praha 2 (dále jen ,,dílo").

Účelem Dodatku je, realizace dodatečných prací a víceprací a s tím související změna celkové
ceny díla, a to z důvodu provedeni nepředvídatelných prací, které nejsou zahrnuty v projektové
dokumentaci ani v Soupisu prací, dodávek a služeb - výkazu výměr a které byly zjištěny
v průběhu provádění díla dle Smlouvy.

i



Smlouva se mění takto:

\.

\ČI, I.
ť
É'

1. Odstavec 2.1 článku II (Předmět smlouvy) Si:nlouvy se mční a nahrazuje novým úplným
měním takto:
,,2.1 Předmětem smloiny,je provedení stavebních prací v prostorech garáže nacházející se
v objektu objednatele na adrese Vyšehradská 16, Praha 2. Jedná se zejména o výměnu vrat
a výměnu osvě/lenl: včetně stavebních úprav (dále jen ,,dílo '). Dílo bude provedeno dle
projektové dokumentace (ve stupni dokumentace pro provedení stavby) s názve}n ,, Výměna
garážových vrat'a revitalizace prostoru Vyšehradská 424/16, 128 00 Praha 2" zpracované
Ing. Vítem Řezáčem ze společnosti Boa projekt, s. r. o., IČO.' 06934927, Na Hutmance
439/8, Praha 5 - Jinonice, včelné výkazu výměr (dálejen ,,projektová dokumentace ').

Jedná se o dílo provedené v souladu s níže uvedenými dokumen(y:
· Projektoí'á dokumentace uvedená v odst. 2.1 smlouvy, která tvoří Přílohu č. l

(Projektová dokumentace) této smlouvy
· položkový soupis prací, dodávek a služeb, vč. i'ýkazu výměr a položkového rozpočtu

zpracovaného zhotovitelem, který tvoří Přílohu č. 2 (Soupis prací, dodávek a služeb
- výkaz výměr) této smlouvy

· Doplnění výkazu výměr, které tvoří Přílohu č. 2a (Doplnění Soupisu prací, dodávek
a služeb - výkazu výměr) této smlouvy

· změnový list č. l, který tvoří Přílohu č. 2b (Změnový list č. l) této smlouvy
· Schema změn dle změnového listu č. l, které tvoří Přílohu č. 2c (Schema změn - ZL

č. l) /é/O smlouvy

2././. Součástí díla bude zejména:
· svislé a kompletní konstrukce
· konstrukce suché výstavby
· konstrukce zámečnické
· ostatní konstrukce a práce, bourání
· úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní
· dokončovacípráce - nátěry a malby
· součás/í dílajsou také veškeré další práce, dodávky a činnosti, jejichž provedeníje

nutné ke kompletnímu provedení díla dle této smlouvy"

2. Odstavec 4.1 článku lV (Cena díla) Smlouvy se mění a nahrazuje novým úplným zněním
takto:
,,4.1 Cena díla uvedeného v ČI. ll této smlouvy, je stanovena dohodou v celkové výši 404 847,85 KČ
bez DPH (slovy: čityřistačtyřitisíc osmsetč(yřicetsedum korun 85 hal), částka DPH 2/% činí
85 018,04 Kč, t)'. celková cena včetně DPH činí 489 865,89 KČ (sloíy č(yřistaosmdesáldevět tisíc
osmsetšedesátpět korun 89 hal). Cenaje platná po celou dobu re.a/izace díla, a to i po přWadném
prodloužení termínu dokončení reälizace díla z důvodů ležících na straně objednatele."

3. Odstavec ]5.7 Článku XV (Závěrečná ustanoveni) Smlouvy se mění a nahrazuje novýni
úplným měním takto:

,,15.7 Nedílnou součástí této sinlouvyjsou následujícípřílohy:
Příloha Č. l - Projektová dokunientace

t

Č. "· ".· ·' '·'"· ' ' " ' "' ' ' ' " ' "' ' ' ' ' ' : .. ..:.,.U: .? ::' :,:. ,:=.;..' ':. :..:. ;:........: ·' ..:.'.... '. . '.,. '. ,,, ·.. .. · :..::....:.. '....' ::.' .,,,' . ...::.'..::.;.. ' '.':,:.:'. .;7.:-;.±: .;..: ' · · '.. .ú: '..:....'.' ..· ·.· '·...: : " .'. ' . ..' . '."i .' .' ..: . : :. ';.,......'.,.:.' :..:.':.' "..'.' " :·.·... ·. . .. . . :-



Příloha č. 2 - Soupis pracl: dodávek a služeb - výkaz výměr
Příloha č. 2a - Doplnění Soupisu pracl: dodávek a služeb - výkazu výměr
Příloha č. 2b - Změnový list č, 1
Příloha č. 2c - Schema změn - ZL č. l "

7

4. vkládají se:

- Příloha Č. 2a Smlouvy (DoplněníSoupisuprací, dodávek a služeb - výkazu výměr), která
tvoří přílohu Č. 1 tohoto Dodatku,

- Příloha č. 2b Smlouvy (Změnový list č. l), která tvoří přílohu Č. 2 tohoto Dodatku,
- Příloha č. 2c Smlouvy (Schema změn - ZL č. l), která tvoří přílohu Č. 3 tohoto Dodatku.

ČI. II.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve mění Dodatku č. l, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají

beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejněni v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tento Dodatek je podepsán vlastnoničně nebo elektronicky. Je-li Dodatek podepsán
vlastnoručně, je vyhotoven ve (4) čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po (2) dvou vyhotoveních. Je-li Dodatek podepsán elektronicky, je
podepsán ponioci kvalifikovaného elektronického podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám celý obsah Dodatku a Že tento Dodatek uzavřely
na základč své svobodné a vážné vůle. Na základě této skutečnosti připojují své podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. l Dodatku - znění Přílohy č. 2a Smlouvy (Doplněni' Soupisu prací, dodávek a
služeb - výkazu výměr)
Příloha č. 2 Dodatku - znění Přílohy č. 2b Smlouvy (Změnový list č. l)
Příloha č. 3 Dodatku - znční Přílohy č. 2c Smlouvy (Schema změn - ZL Č. l)

V Praze dne -G -09- 2023 V Praze dne - 5 -09- 2023

Za dlotovite

. i ' , iy
' " ' '."..

Za objednatele:

Martin Vodička
jednatel

Mgr. Pavel Kolář
ředitel odboru investic a majetku


